
182018 ژوئن   9       1439 رمضان   24        1397 خرداد   19  شنبه      

 دوستانه ملی
کره جنوبی صفر – بولیوی صفر

هند یک – نیوزیلند 2
انگلیس 2 – کاستاریکا صفر

پرتغال 3 – الجزیره صفر
ایسلند 2 – غنا 2

اروگوئه 3 – ازبکستان صفر

 دوستانه ملی
لتونی – آذربایجان

مجارستان - استرالیا
استونی – مراکش
فنلاند – بلاروس

صربستان – بولیوی
سوئد – پرو

دانمارک – مکزیک
تونس – اسپانیا
فرانسه – آمریکا

معرفیتیممنتخبجامجهانی!
در شــرایطی کــه 5 روز تــا جام جهانی 2018 
روسیه باقی مانده ، بلیچر ریپورت تیمی منتخب 
از ستارگان حاضر در جام جهانی را منتشر کرده 
است. بر این اساس از هر تیم یک ستاره در این 
تیم منتخب قرار گرفته اســت: دروازه بان: کیلور 
)اروگوئه(،  ناواس کاســتاریکا، مدافعان: گودین 
آلبا )اســپانیا(،  توبیــاس آلدرویرلــد )بلژیک(، 
کیمیش )آلمان(، هافبک ها: مودریچ )کرواسی(، 
کانته )فرانســه(، مهاجمان: صلاح )مصر(، مسی 
)آرژانتین(، نیمار )برزیل(، رونالدو )پرتغال(. باید 
منتظر ماند و دید از میان این بازیکنان کدام شان 
در جام جهانی می درخشند و در پایان مسابقات 

هم در تیم منتخب قرار می گیرند. 

کونتهپیشنهادهدایترئال
راردکرد

به نقل از شبکه اسکای اسپورت ایتالیا، رئال مادرید 
با آنتونیو کونته برای ارایه پیشــنهاد هدایت این 
تیــم در فصل آینده تماس گرفتــه ، اما این مرد 
ایتالیایی به کهکشــانی ها گفته  که می خواهد به 
قراردادی که با چلسی دارد، احترام بگذارد و در 

لندن بماند.

اسکوربورد

برنامه

اخبار

تصویری از کاپیتان های آلمان که فاتح جام جهانی شــدند؛ بکن 
بائر، لوتار ماتئوس و فیلیــپ لام،  3 کاپیتان فاتح جام جهانی به 

همراه هورست اکل تنها بازمانده جام جهانی 19۵4.

عکسنوشت

نشــریه مارکا ادعا کرد کــه رئال مادرید و کریــس رونالدو به پایان 
همکاری شان نزدیک شده اند. رونالدو در حال حاضر سالانه 21 میلیون 
یورو در رئال مادرید حقوق می گیــرد که فاصله زیادی با حقوق 37 
میلیون یورویی نیمار در پاری سن ژرمن و دستمزد 50 میلیون یورویی 
مسی در بارسلونا دارد. سال گذشته و بعد از دوازدهمین قهرمانی رئال 
در چمپیونزلیگ با پیروزی 4- یک مقابل یوونتوس در کاردیف، پرس 
به رونالدو قول داد که به دلیل نمایش های درخشــانش، دستمزدش 
را افزایش خواهد داد. حتی گفته می شــود او رقم پیشنهادی اش را 
هم اعلام کرد؛ دستمزد ســالانه 30 میلیون یورویی. اما در تابستان 
گذشــته و پس از این که رونالدو فصل جدید را چندان خوب شروع 
نکرد، رئالی ها در پیشنهادشان تجدید نظر کردند و همین باعث شد 
تا این ســتاره پرتغالی به فکر جدایی از این باشــگاه در پایان فصل 
بیفتد. در ژانویه، رونالدو به روزهای اوجش برگشــت و توانســت بار 

دیگــر در هر دیدار دروازه حریفان را باز کند. بنابراین رئالی ها در ماه 
مارس با پیشــنهادی 25 میلیون یورویی، تنها 4 میلیون یورو بیش 
از دســتمزد فعلی، روبه روی مدیر برنامه های او نشستند. البته آن ها  
پاداش هایی هم برای شــرایط مختلف در نظر گرفتند. این پیشنهاد 
برای رونالدو بســیار ناراحت کننده بود و تقاضا کرد تا در پایان فصل 
بار دیگر مذاکرات از سر گرفته شود. او انتظار نداشت که مدیران رئال 
زیر حرف قبلی شان بزنند، در حالی که شایعاتی هم در مورد به خدمت 
گرفتن نیمار با دستمزد 37 میلیون یورویی شنیده می شد. در جلسه 
هفته گذشته پیشنهاد رئالی ها توسط مدیر برنامه های رونالدو رد شد 
زیرا این پیشــنهاد با آنچه ســتاره پرتغالی به آن فکر می کند فاصله 
زیادی دارد. رئالی ها روی پیشنهاد 25 میلیون یورویی شان پافشاری 
می کنند؛ ضمن این که این پیشنهاد می تواند در صورت داشتن یک 
فصل فوق العاده دیگر، بیش از 5 میلیــون یورو برای رونالدو پاداش 

در پی داشته باشــد. او به این نتیجه 
رسیده که رئالی ها دیگر او 
را نمی خواهند و به همین 
دلیل، پیشنهادی که فکر 

می کند اســتحقاقش را دارد 
را دریافــت نمی کند. در این بین 

نشریه آ اس هم اعلام کرده که فلورنتینو 
پرس به شدت به دنبال به خدمت گرفتن 
نیمار است و برای خرید این ستاره برزیلی 
حاضر اســت رونالدو را بفروشد. در صورتی 
که رونالــدو تصمیم به ترک رئال بگیرد، 3 
گزینه اصلی خواهد داشت؛ منچستریونایتد، 

پاری سن ژرمن و بایرن مونیخ. 

جدایی رونالدو از رئال را جدی بگیرید هشدار بزرگ مارکا

 اسپانیا، خسته ترین تیم جام جهانی
تیم ملی فوتبال اســپانیا در حالی جمعه شــب وارد روســیه شد که بیشتر از 
32 تیم دیگر حاضر در جام جهانی 2018 بازی کرده اســت. یعنی اســپانیا 
 CIES Football خســته تر از دیگر تیم ها ست. تحقیقات انجام شده توسط
Observatory نشان داد بازیکنان ملی پوش اسپانیا بیش از همه در یک فصل 
)18-2017( انرژی صرف کردند. در این بررسی دقایقی که 23 بازیکن حاضر 
در تیم های ملی در این فصل به میدان رفتند )باشــگاهی و ملی( لحاظ شده 
است. لاروخا با 85 هزار و 554 دقیقه در رتبه نخست قرار دارد و سپس فرانسه 
با 81 هزار و ۹82 دقیقه دیده می شود. رتبه سوم برای برزیل با 80 هزار و 533 
است. انگلیس نیز با 7۶ هزار و 51۶ دقیقه در جایگاه چهارم قرار دارد. پرتغال، 

دانمارک، اروگوئه، صربستان، آلمان و آرژانتین در رتبه های بعدی قرار دارند. 
 فروش 100 هزار بلیت اضافی برای جام جهانی

ســایت فدراســیون جهانی فوتبال)فیفا( اعلام کرد که از دیشــب ساعت 23 
به وقت مســکو 100 هزار بلیت اضافی برای مســابقات جام جهانی 2018 در 
دسترس هواداران قرار گرفت. فیفا تاکنون بیش از 2 میلیون و 400 هزار بلیت 
برای جام جهانی 2018 توزیع کرده اســت. 10 کشوری که بیشترین بلیت را 
خریده اند، به این ترتیب  است: روسیه، آمریکا، برزیل، کلمبیا، آلمان، مکزیک، 

آرژانتین، پرو، چین و استرالیا. 
 واکنش رونالدو به تهدیدهای داعش

روزنامه میرر انگلیس با انتشار خبری اعلام کرد که کریستیانو رونالدو فوق ستاره 
تیم ملی پرتغال با 2 محافظ خبره در جام جهانی حاضر خواهد شد. به گزارش 
نامه نیوز، رونالدو که با تهدیدهایی از ســوی داعش مواجه شــده، قراردادی با 
گونزالو سالگادو، قهرمان ســابق MME جهان و نونو مارکوسا، نیروی سابق 
هوابرد منعقد کرده تا از وی در روســیه محافظت کنند. این 2 محافظ سابقه 

همکاری با رونالدو در فینال لیگ قهرمانان را نیز دارند. 
 شوک به ژرمن ها در آستانه جام جهانی!

نشــریه بیلد آلمان خبر داد که احتمال حضور مسوت اوزیل در بازی اول 
تیم ملی آلمان در جام جهانی روسیه با مکزیک بسیار ضعیف است. او در 
بازی اخیر دوستانه ژرمن ها با اتریش که تنها گل تیمش را به ثمر رسانده 
بود، در دقیقه 7۶ مصدوم و مجبور به ترک زمین بازی شــد. او در 4 روز 
گذشــته در تمرینات آلمان حضور نداشت و این مصدومیت حضورش در 
جام جهانی را به شدت به خطر می اندازد و حتی گفته می شود جام جهانی 

را از دست داده است. 

آرژانتین و مسی به رژیم اشغالگر نه گفتند

امروز قــرار بود تیــم فوتبال 
رژیــم اشــغالگر در دیــداری 
دوستانه به مصاف تیم ملی آرژانتین برود اما 
در نهایت نفرت دنیای فوتبال از رژیم غاصب 
منجر به لغو این بازی شــد. این بازی که در 
چارچوب دیدارهــای تدارکاتی تیم آرژانتین 
برای حضور در جام جهانی برنامه ریزی شــده 
بود، بــرای صهیونیســت ها رویــدادی مهم 
در مجموعه برنامه هایی محســوب می شــد 
که به مناســبت هفتادمین ســالگرد تشکیل  
رژیم صهیونیســتی تدارک دیده شــده بود، 
به خصوص که صهیونیســت  ها امیدوار بودند 
ســتاره جهانــی فوتبال، لیونل مســی را در 
بیت المقــدس ببینند. سیاســتمداران رژیم 
غاصب و در راس آن ها نتانیاهو امیدوار بودند 
که بازی دوســتانه با آرژانتین در رونق دادن 
به جشــن تاســیس رژیم صهیونیستی تاثیر 
مهمی داشته باشد. ابتدا قرار بود که مسابقه 
با آرژانتین در شهر حیفا برگزار شود، اما وزیر 
ورزش رژیم صهیونیســتی با ابتکار شخصی، 
تصمیم گرفت کــه آن را بــه 150 کیلومتر 
دورتــر، یعنی به شــهر بیت المقدس منتقل 
نماید. وی حتی اعتراف کرد که وزارت ورزش 
بــرای انتقال بازی بــه بیت المقدس، نزدیک 

به ۶00 هــزار یورو هزینه کرده، اما مســائل 
سیاســی عاقبت دامن گیــر ورزش و اهداف 
شــوم صهیونیست ها شــد و نفرت جهانی از 
جنایت های رژیم غاصب باعث شــد تا دنیای 
فوتبــال در یک اقــدام خودجــوش جلوی 
این بازی دوســتانه را بگیــرد. به این ترتیب 
آرژانتینی ها از درآمد یک میلیون و 400 هزار 
دلاری )و در صورت بازی کردن مسی، 300 
هــزار دلار اضافه( این بازی گذشــتند تا در 
آســتانه جام جهانی خود را در نظر ملت های 
مسلمان منفور نکنند. گابریل سولانو بازیکن 
پیشــین تیم ملی فوتبــال آرژانتین نیز پس 
از لغو دیدار تیم ملی کشــورش با تیم رژیم 
اشــغالگر، در صفحه شــخصی خود این طور 
نوشــت: »فوتبال هرگز به خون فلسطینی ها 
آلوده نمی شــود. هیاهوی دیــدار تدارکاتی 
آرژانتین با رژیم صهیونیســتی متوقف شد. « 
در ســوی مقابل لغو بازی که با تشکر رسمی 
فدراسیون فوتبال فلسطین همراه شد، خشم 
صهیونیست ها  را برانگیخت و وزیر دفاع رژیم 
اشــغالگر در واکنش به لغــو این بازی گفت: 
»مســئولان فوتبال آرژانتین نتوانســتند در 
مقابل فشار کسانی که کینه و نفرت را ترویج 
می کنند، مقاومــت نمایند. « اما نفرت دنیای 

فوتبــال از جنایت رژیــم غاصب چیز تازه ای 
نیست و پیش تر نیز شاهد اتفاقات این چنینی 
بوده ایم. کریستیانو رونالدو فوق ستاره پرتغالی 
رئال مادرید چند سال پیش کفش های طلای 
خود را برای حمایت از کودکان فلســطینی 
فروخت و درآمد آن را صرف ساخت مدرسه 
و مرکــز خیریه در غزه کرد. او حتی در پایان 
بازی پرتغال با رژیم صهیونیســتی، حاضر به 
تعویض پیراهنش با بازیکن تیم مقابل نشــد 
و بــه خبرنگار الجزیره ورزشــی هم که از او 
پرســید »شــما در خاک رژیم صهیونیستی 
هستید یا فلســطین؟« گفت: » من در خاک 
فلسطینم. « جان لوئیجی بوفون ستاره مشهور 
و محبــوب جهان فوتبال نیــز در رقابت های 
ســری آ ایتالیا با فریادهای خود نام فلسطین 
را به گوش جهان رسانده بود. دیه گو آرماندو 
مارادونا اســطوره فوتبال آرژانتین چند سال 
پیش حمایت آشکار خود را از کشور فلسطین 
و مردم این ســرزمین اعلام کرد و حتی پس 
از دریافت شــال پرچم فلسطین آن را مقابل 
عکاسان بالای ســر برد. ریو فردیناند مدافع 
سرشناس منچســتریونایتد انگلیس در زمان 

حملات گسترده رژیم صهیونیستی به غزه که 
هم زمان با شروع مسابقات جام جهانی 2014 
بــود، در حســاب توییتر خــود از مردم غزه 
حمایت کرد. مســعود اوزیل، بازیکن آلمانی 
آرسنال نیز هنگام بمباران غزه از سوی رژیم 
صهیونیستی در سال 2012 ناراحتی خود را 
بابت مرگ یک نوجوان 12 ســاله فلسطینی 
ابراز داشــت. ایــن نوجوان در حالــی که با 
پیراهن اوزیــل فوتبال بازی می کرد، با گلوله 
یکی از سربازان صهیونیست شهید شد. کاکا 
بازیکن تیم ملی برزیل زمانی که در آث میلان 
ایتالیا بازی می کــرد، بارها جنایت های رژیم 
صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه را محکوم 
کرد و آن را وحشــیانه و ضد انســانی خواند. 
اریک کانتونا، ستاره ســابق منچستر یونایتد 
و تیم ملی فرانســه هم یکی از کســانی بود 
که در نامه ای انتقادآمیز به میشــل پلاتینی 
نوشت: »نژادپرستی، نقض حقوق بشر و نقض 
قوانین بین المللی، تنها نمونه هایی کوچک از 
اتفاقاتی اســت که رژیم صهیونیســتی انجام 
می دهد و اکنون زمان آن رســیده تا جلوی 

جنایات این رژیم گرفته شود. «

نفرت دنیای فوتبال از 
رژیم صهیونیستی

کوتاه از جام جهانی Russia
2018


